장성군 농촌버스 주요구간 운임요금 신·구 대비표

광주 100번 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 비아   10.7   1,300   1,500   200

운암동   18.4   1,700   1,900   200

무등경기장   19.7   1,900   2,100   200

롯데백화점   23.3   2,200   2,400   200

초동 비아   17.4   1,300   1,600   300

운암동   25.1   1,800   2,000   200

무등경기장   26.4   2,000   2,200   200

롯데백화점   30.0   2,300   2,500   200

사창 비아   20.4   2,400   2,700   300

운암동   28.1   2,700   3,000   300

무등경기장   29.4   2,700   3,000   300

롯데백화점   33.0   2,700   3,000   300

상무대 비아   25.7   2,700   3,000   300

운암동   33.4   3,000   3,300   300

무등경기장   34.7   3,000   3,300   300

롯데백화점   38.3   3,000   3,300   300

장성읍 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 서동   7.8   1,300   1,500   200

부흥리   6.3   1,300   1,500   200

봉암서원   4.1   1,300   1,500   200

북일면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 신흥   10.3   1,300   1,500   200

오산   11.9   1,400   1,550   150

계광   12.5   1,500   1,650   150

장두   13.0   1,500   1,700   200

운곡   14.3   1,650   1,900   250

광암   15.4   1,750   2,050   300

유태   15.5   1,800   2,050   250

성진원   17.3   2,000   2,300   300

금곡   17.6   2,050   2,300   250

북이면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

사거리 백암   3.7   1,300   1,500   200

사거리 목란   4.5   1,300   1,500   200

사거리 수성   6.0   1,300   1,500   200

사거리 남창   8.3   1,300   1,500   200

사거리 백양사   11.4   1,300   1,500   200

사거리 강선동   13.4   1,500   1,750   250

사거리 명치   11.5   1,300   1,500   200

사거리 대흥리   14.3   1,650   1,900   250

장성터미널 작동   12.4   1,400   1,650   250

교촌   13.1   1,500   1,750   250

모현   14.1   1,700   1,850   150

오동   18.8   2,200   2,500   300

죽청   19.1   2,200   2,500   300

사거리   17.2   1,600   1,800   200

북하면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 대악,월성   12.0   1,400   1,600   200

장산리   13.8   1,650   1,800   150

단전   15.6   1,850   2,050   200

궐전   18.1   2,350   2,400   50

약수   19.8   2,550   2,600   50

백양사   21.7   2,750   2,850   100

명치   21.8   2,800   2,850   50

대흥리   24.6   3,150   3,250   100

송정   23.7   2,900   3,150   250

남창입구   25.0   3,100   3,300   200

진원면, 남면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 진원   7.2   1,300   1,500   200

대치   13.5   1,650   1,800   150

자풍   7.8   1,300   1,500   200

분향리   12.5   1,300   1,500   200

황룡면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 관동(매실)   7.7   1,300   1,500   200

옥정,봉덕   10.8   1,300   1,500   200

서삼면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 서삼   5.9   1,300   1,500   200

용전   6.2   1,300   1,500   200

여고,봉연   7.0   1,300   1,500   200

상평   9.5   1,300   1,500   200

추암(백련동)   11.2   1,350   1,500   150

모암   12.7   1,500   1,700   200

동화면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 동화   4.9   1,300   1,500   200

환교   6.7   1,300   1,500   200

통안(서양)   8.9   1,300   1,500   200

월전   9.2   1,300   1,500   200

임정   11.1   1,400   1,500   100

송계   15.4   1,800   2,050   250

삼계면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 옥천   9.2   1,300   1,500   200

능성리   10.9   1,300   1,500   200

사창   13.0   1,600   1,700   100

천방   14.1   1,750   1,850   100

아계(신기)   15.0   1,850   2,000   150

염치   15.8   1,950   2,100   150

화산   16.5   2,000   2,200   200

절암   17.5   2,200   2,300   100

이암   18.5   2,300   2,450   150

자초   19.7   2,400   2,600   200

깃재   19.8   2,450   2,600   150

생촌   21.2   2,600   2,800   200

영광   36.6   4,250   4,850   600

삼서면 변경전 변경후

기점 정류소 거리(Km) 요금(원) 요금(원)
비고(원)

장성터미널 삼서   17.0   2,100   2,250   150

삼서남계   18.5   2,000   2,300   300

홍정   19.4   2,000   2,300   300

어랑   19.4   2,500   2,550   50

드림빌   20.3   2,500   2,700   200

생동(인지)   20.4   2,200   2,500   300

월곡   21.0   2,500   2,750   250

상무대   21.5   2,550   2,850   300